COMUNE DI BMORRA DE SANCTIS
Provircie di AVELLING
MEDAGLIA D'ORQ AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.l. : 00287070643 - C.F.: 32000950640 Te), (0827) 43021 — Fax (0B27) 43081

Reg. Gen N° 155 del 06/11/2018

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N.61 del 06/11/2018

Oggetto: Servizio puizia sede comunale. Linquidazione fatture settembre ed ottobre
2018. Cig.:Z7F21C876E

L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto [l D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 5228 del 4.10.2016, con cui si & proceduto
all'attribuzione dell'incarico di Respensabile del Settore amministrativo; :
Visti 1 pareri allegsti alla presente determina, ai sensi dell’art 147 bis del D.Lgs n
2RFI2000; '
Premesso che con determina R.G. n.16 del 30/01/18 questo ufficio disponeva l'affidamenlo
del servizio di pulizia sede comunale in favere della ECO SERVICE “ONLJS” Cooperativa
Sociale fino al 31/12/18:
Accertato che la ditta in questione ha regelarmente esplctato detto servizio nei mesi di
settembre ed ottcbre 2018;
Vista la fattura 73/FA del 30/10/18 per un importo complessivo di €.846,97 di cu’ £.694,24
alla ditta ed €.152.73 per ILV.A in regime di scissione del pagamenti per il servizio di
pulizia nei mesi di settemhre ad ottobre 2018;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della spesa risultante dal presente atto con
specifica imputazione di bilancios
DETERMINA
1. Di Fguidare e pagare a liluly di saldo la fattura n.73/PA del 30/10/18 la somma di
£.846,97 di cui €.694,24 in favore della ECO SERVICE “ONLUS" Cooperativa
Soclale ed €.152,73 a titole di IVA da veorsare direttamente all'Erario ai sensi




dell'art. 17-ter del DPR n.633/72 per il servizio di pulizia nel mesi di settembre ed
ottobre 2018

di impttare la spesa complessiva di €,846,97 derivante dal presente atto al capitolo
104306/1 bilancio 2018/20 esercizio finanziaric 2018;

di dare atto che il presente provvedimen‘o predisposto ai sensi dell’art.3 corma 1
del D.Les 12/02/1993 .38 tramite sistema informativo automatizzato,

& gsecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile atiestante
la copertura finanziara nel caso comporti impegno di spesas

ve comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretaric Comunale;
verrd trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albe pretorio comunale come per
legge.

Il Résparsabile del setlore arministrativo
™. {Dptt.ssa Resapina Trunfio)

.
)'i_\_-‘:
. ——
SR

-

L

4 LR
[




COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLING
MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.[. : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 — Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVC

N® 61 del 06/11/2018
Reg . Gen N, 166 del 06/11/2018

Oggetto: Servizio pulizia sede comunale. Liquidazione fatture settembre ed ottobre
2018, Cig. . ZTHZ21CBTEE

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETEEMIMA SONG STATL ACQUISITI AT SENSTDELL ARL 147 RIS DEL d.1.g% n
267/2000: ”
" '__“-lf ey

_r_'—» -~

£
PARERE FAVOREYOLE [N ORDING ALLA REGOLARITA' TECHICA:.

L __/ :

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)
PUBBLICATO AlLL'ALBO Pjtj fRI.D
DAL /fﬁ.fzp/ﬁ ALz,
OPPOSIZION! oonve

L. SEGRETARIO COMUNALE
ﬂ\!ﬁoﬁ.‘




